РЕШЕНИЕ

« 15 »   12   2020г.                                                                                                № 12

«Об утверждении Положения о ежегодном отчете Главы сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский Самарской области, в том числе о решении вопросов,поставленных Собранием представителей муниципального района Сергиевский Самарской области»

Принято Собранием  представителей
сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский
Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о ежегодном отчете Главы сельского поселения Кандабулак  муниципального района Сергиевский Самарской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием представителей муниципального района Сергиевский Самарской области».
2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель собрания Кандабулак
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                            С.И. Кадерова

Глава сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                          В.А. Литвиненко